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Sari får högsta betyg av sina 
patienter
Nu kan du sätta betyg på dina läkare.  
I Västernorrland ligger just nu Sari 
Jonsson, psykiatriska kliniken i 
Sundsvall, i topp sedan hon fått högsta 
betyg av sina patienter.  
– Det är alltid roligt att få positiv 
feedback, säger hon. 

På den nya sajten doktorsguiden.se kan 
vem som helst gå in och sätta poäng på sina 
läkare. Patienterna får bland annat bedöma 
hur kompetent, förtroendeingivande och 
empatisk läkaren är.  
Sajten drivs enligt Dagens medicin av det 
privata företaget Fifty fifty AB.  
Drygt 560 verksamma läkare i 
Västernorrland finns med i registret. 15 av 
dessa har blivit betygsatta.  
Förutom Sari Jonsson får ytterligare åtta 
läkare i Medelpad högsta betyg; Karin 
Smedlund, kvinnokliniken, Tord Liljekvist, 
psykiatriska kliniken, Ylva Hartman, Matfors 
vårdcentral, Arvid Hamrin, medicinkliniken, 
Ludmila Ondrasek, gynekolog i Sundsvall, 
Erland Olauson, medicinkliniken och Mikael 
Mullaart, medicinkliniken.  
De har samtliga fått högsta betyg på sex 
frågor som patienterna svarar på.  

Aldrig färdiglärd
Sari Jonsson har arbetat som psykiater i Sundsvall sedan 1997 då hon blev klar 
med sin specialistutbildning. Hon arbetar heltid på affektiva enheten där hon 
främst träffar patienter som lider av depressioner och ångest.  
– Ingenting är så där jätteklart och tydligt när det gäller psykiska sjukdomar. 
Det gör jobbet intressant – man blir aldrig färdiglärd, menar hon.  
Hon har ingenting emot den nya sajten där läkarna betygsätts.  
– Nej, varför skulle jag ha det. Som läkare blir man ju hela tiden bedömd – 
ibland får man höra det direkt, andra gånger säger patienterna ingenting. Att få 
ett bra betyg av sina patienter är naturligtvis en jättebra morot, och om det blir 
ett dåligt omdöme får man hoppas att det kan fungera som en tankeställare.  

Visar intresse och respekt
Som läkare är det viktigt att få patienternas förtroende.  
– Det krävs många egenskaper, men jag tror att det viktigaste är att man visar 
intresse och respekt för människor. Med det kommer man långt, säger Sari 
Jonsson.

Irene Hedblom
irene.hedblom@dagbladet.se

Tfn. 060-66 35 50

TOPPBETYG. Sari Jonsson, psykiater i 
Sundsvall, får högsta betyg av patienterna på 
den nya sajten doktorsguiden.nu. ”Det här är 
en jättebra morot. Det är alltid roligt att få 
positiv feedback”, säger hon.  
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